
2009-07-26: Bogens Svensk-Norska Gränsträff

Mästerskapsfinal - Seniorer Ligg Knä Totalt
1 Anders Pettersson Älmhult 189 50 49 7 7 8 9 10 329
2 Roger Strandh Mariestad 188 49 47 9 8 10 9 7 327
3 Louise Olofsson Hajom 186 50 49 9 6 6 9 8 323
4 Olle Gabrielsson Rommehed 183 47 48 10 9 10 6 9 322
5 Lars Dahlberg Säfsnäs 185 47 48 8 9 6 7 8 318
6 Anders K Jörgensen Danmark 183 49 45 8 9 7 8 8 317
7 Lars Ö Pedersen Danmark 178 48 45 9 9 8 9 9 315
8 Martin Gustavsson Sörby Odensberg 180 50 43 8 5 9 7 8 310
9 Ove Johansson Lekvattnet/Torsby 182 48 41 7 9 8 8 6 309
10 Lars Evaldsson Gillet-Göteborg 180 50 44 5 4 9 6 7 305

Mästerskapsfinal - Veteraner Ligg Knä Totalt
1 Donald Johansson Ale 186 49 49 8 8 10 8 7 325
2 Henry Östensson Gullbergs Härad 167 47 49 6 9 9 10 7 304
3 Per Strandh Mariestad 173 47 46 4 9 6 8 10 303
4 Björn Boström Tibro 180 44 44 5 9 1 7 9 299
5 Bertil Antonsson Säfsnäs 174 47 41 4 9 8 8 8 299
6 Henry Ottosson Lekvattnet/Torsby 173 47 43 8 7 5 6 8 297
7 Jan-Olof Svensson Edsbjörke 172 48 43 5 5 6 8 9 296
8 Yngve Johansson Lekvattnet/Torsby 169 48 47 3 5 2 3 6 283
9 Björn Lindkjölen Rauhella 167
10 Steinar Olsen Rauhella 165

Mästerskapsfinal - Liggande Ligg Totalt
1 Steen Pedersen Danmark 194 48 9 10 9 10 10 290
2 Kjell Marklund S3 Boden 190 49 9 10 10 10 10 288
3 Jenny Bissö Danmark 188 46 9 10 9 10 10 282
4 Helle Östergaard Mark Danmark 185 45 9 10 10 10 9 281
5 Robin Johansson Rommehed 184 49 10 10 9 10 9 281
6 Bjarne Andersen Danmark 190 47 10 8 10 4 9 278
7 Helge Johnsen Eidskog 183 48 10 7 9 10 9 276
8 Jesper Nygren Arvika 180 47 10 10 7 10 8 272
9 Erik Hamre Hokkåsskog 183 43 9 9 9 4 9 266
10 Jan-Olof Spinord Fagersta 184

G Elit
1 Anders Pettersson Älmhult 50 48 48 43 189
2 Roger Strandh Mariestad 49 50 46 43 188
3 Olle Gabrielsson Rommehed 49 50 45 39 183
4 Lars Evaldsson Göteborg 50 48 46 36 180
5 Lars Ö Pedersen Danmark 45 47 42 44 178
6 Kjell-Ivar Brustad Eidskog 44 49 45 39 177
7 Morten Larsen Danmark 48 45 45 33 171

G 4
1 Louise Olofsson Hajom 49 47 47 43 186
2 Lars Dahlberg Säfsnäs 48 48 47 42 185
3 Anders K Jörgensen Danmark 49 49 46 39 183
4 Ove Johansson Lekv / Torsby 46 49 42 45 182
5 Martin Gustavsson Sörby Odensberg 45 47 48 40 180
6 Jan Moss Hagfors 47 47 43 40 177
7 Odd Arne Tangen Höland-Björkl. 46 42 43 43 174
8 Jon L Hansen Danmark 47 46 43 37 173
9 Torkel Ström Eidskog 48 45 41 38 172
10 Göran Berggren Skillingmark 48 44 42 37 171
11 Per Lönnhöjden Hokåsskog 44 46 43 37 170
12 Ingmar Gustavsson Skövde 48 42 41 36 167
13 Mikael Persson Saleby 46 47 37 33 163

Stående

Stående

Liggande



G 3
1 Palle Holm Danmark 47 46 45 33 171
2 Ove Olofsson Hajom 45 47 42 36 170
3 Chr. K. Pedersen Danmark 46 48 34 28 156
4 Geir Hamre Rauhella 43 37 39 25 144

G 2
1 Steen Pedersen Danmark 48 49 48 49 194
2 Helle Östergaard M Danmark 45 44 48 48 185

G 17
1 Jesper Nygren Arvika 45 44 46 45 180

G 15
1 Robin Johansson Rommehed 49 46 44 45 184

G 56
1 Donald Johansson Ale 49 50 45 42 186
2 Bertil Antonsson Säfsnäs 48 45 47 34 174
3 Henry Ottosson Torsby 47 48 41 37 173
4 Jan-Olof Svensson Edsbjörke 47 45 45 35 172
5 Yngve Johansson Lekv / Torsby 47 45 44 33 169
6 Björn Lindkjölen Rauhella 47 47 43 30 167
7 Steinar Olsen Rauhella 42 47 40 36 165
8 Arild Nordby Rauhella 42 47 45 30 164
9 Endre Ström Eidskog 47 42 39 35 163
10 Ewy Werner Edsbjörke 46 48 34 28 156

G 66
1 Björn Boström Tibro 50 46 46 38 180
2 Per Strandh Mariestad 49 46 48 30 173
3 Henry Östensson Gullbergs Härad 45 48 45 29 167
4 Lennart Högenberg Hajom 47 47 44 26 164
5 K-G Ahrnqvist Gräsmark 36 45 42 30 153

G 66 liggande
1 Bjarne Andersen Danmark 48 48 48 46 190
2 Kjell Marklund S3 Boden 47 49 47 47 190
3 Jenny Bissö Danmark 47 45 49 47 188
4 Jan-Olof Spinord Fagersta 49 46 44 45 184
5 Erik Hamre Hokkåsskog 46 44 47 46 183
6 Helge Johnsen Eidskog 46 46 44 47 183
7 Hans O Hansen Danmark 46 46 46 41 179
8 Lennart Wallgren Karlsborg 42 45 41 44 172
9 Sigmund Taugböl Eidskog 46 37 42 46 171
10 Finn Repseth Eidskog 37 40 46 43 166


